



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

TANDLÆGERNE ANNETTE OG CARL-OTTO HEDEGAARD APS

TRAPPERGÅRDSVEJ 3, STRANDHUSE, 6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. september 2017

Carl-Otto Hedegaard

CVR-NR. 30 54 12 35

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tandlægerne Annette og Carl-Otto Hedegaard ApS Trappergårdsvej 3, Strandhuse 6000 Kolding
	Telefon: 76506500 E-mail: adm@sundtand.dk
	CVR-nr.: 30 54 12 35 Stiftet: 21. april 2008 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Annette Hedegaard Carl-Otto Hedegaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
Pengeinstitut	Danske Bank Riberdyb 26 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at deltage som interessent i et interessentskab, der driver tandlægevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør 2.754 tkr., som anses for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 1. januar 2017 afstået sin ideelle andel i interessentskabet. Årets resultat er påvirket af realisationsavancer ved afståelsen.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.128.856	1.918
Personaleomkostninger.....	1	-2.562.259	-3.139
Af- og nedskrivninger.....		-183.750	-233
DRIFTSRESULTAT		2.382.847	-1.454
Resultatandel af interessentskab.....		1.176.390	2.783
RESULTAT FØR SKAT		3.559.237	1.329
Skat af årets resultat.....	2	-805.247	-338
ÅRETS RESULTAT		2.753.990	991
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		3.100.000	1.000
Anvendt af tidligere års overskud.....		-346.010	-9
I ALT		2.753.990	991

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Goodwill.....		0	97
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	0	97
Driftsmateriel og inventar.....		341.500	476
Materielle anlægsaktiver.....	4	341.500	476
Kapitalandele i interessentskab.....		1.418.694	671
Finansielle anlægsaktiver.....	5	1.418.694	671
ANLÆGSAKTIVER.....		1.760.194	1.244
Tilgodehavende hos moderselskab.....		3.459.748	635
Udskudt skatteaktiv.....		0	7
Periodeafgrænsningsposter.....		11.004	11
Tilgodehavender.....		3.470.752	653
Likvider.....		195.053	1.451
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.665.805	2.104
AKTIVER.....		5.425.999	3.348

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		1.227.414	1.574
Forslag til udbytte.....		3.100.000	1.000
EGENKAPITAL.....	6	4.452.414	2.699
Hensættelse til udskudt skat.....		363.082	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		363.082	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		435.050	323
Anden gæld.....		175.453	326
Kortfristede gældsforpligtelser.....		610.503	649
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		610.503	649
PASSIVER.....		5.425.999	3.348
Eventualposter mv.	7		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2015/16: 2)			
Løn og gager.....	651.748	1.301	
Pensioner.....	1.903.976	1.830	
Andre omkostninger til social sikring.....	3.567	5	
Andre personaleomkostninger.....	2.968	3	
	2.562.259	3.139	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	435.050	323	
Regulering af udskudt skat.....	370.197	15	
	805.247	338	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Kostpris 1. juli 2016.....		975.000	
Afgang.....		-975.000	
Kostpris 30. juni 2017.....		0	
Afskrivninger 1. juli 2016.....		877.500	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-926.250	
Årets afskrivninger		48.750	
Afskrivninger 30. juni 2017.....		0	
Materielle anlægsaktiver			4
		Driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2016.....		769.000	
Kostpris 30. juni 2017.....		769.000	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016.....		292.500	
Årets afskrivninger		135.000	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017.....		427.500	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....		341.500	

NOTER

	Note
Finansielle anlægsaktiver	5
	Kapitalandele i interessentskab
Kostpris 1. juli 2016.....	671.211
Kostpris 30. juni 2017.....	671.211
Årets nedskrivning.....	-747.483
Af- og nedskrivninger på goodwill 30. juni 2017.....	-747.483
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....	1.418.694

I værdien af kapitalandelen indgår et tilgodehavende på 1.500 tkr., som vedrører en earn out tildelt kapitalinteressen, hvor værdien afhænger af opfyldelsen af fremtidig indtjening i den afståede ideelle andel i interessentskabet.

Egenkapital 6

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 30. juni 2016.....	125.000	1.573.424	0	1.698.424
Praksisændringer.....			1.000.000	1.000.000
Korrigeret egenkapital 1. juli 2016.....	125.000	1.573.424	1.000.000	2.698.424
Betalt udbytte.....			-1.000.000	-1.000.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-346.010	3.100.000	2.753.990
Egenkapital 30. juni 2017.....	125.000	1.227.414	3.100.000	4.452.414

Eventualposter mv. 7

Selskabet hæfter solidarisk for interessentskabets gæld, som udgør 208 tkr. pr. 30. juni 2017.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for A og C.O. Hedegaard Tandlæge Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
